
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275462 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

696 800 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme vám k prodeji rodinný dům v klidné části obce Milíkov u
Stříbra. Tento cihlový dům je ideální pro ty, kteří hledají
nemovitost, kde si mohou vše přizpůsobit dle vlast představ. Dům
je samostatně stojící a má jedno podzemní podlaží a jedno
nadzemní podlaží. Užitná plocha tohoto domu činí 70 m2 a
najdeme zde celkem 3 místnosti. Je zde i prostorná stodola. Stav
nemovitosti je špatný, vyžaduje kompletní rekonstrukci, což vám
však umožní vytvořit si domov přesně podle vašich přání. Součástí
prodeje je i pozemek o rozloze 604 m2, který nabízí dostatek
prostoru pro zahradu či další úpravy dle vašich potřeb. Napojený
na elektřinu a vodovod. Tento dům se nachází v klidné části obce,
ideální pro ty, kteří vyhledávají klid a soukromí. Kontaktujte nás pro
více informací a domluvte si prohlídku této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4275462
Inzerát aktualizován: 12.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884305
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 604 m2
Kód zakázky: 884305

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Fillingerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


